
COMUNE DI MARCIANO DELLA 
CHIANA 
(Prov. di Arezzo) 

UFFICIO URBANISTICA 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: Urbanistica 

RESPONSABILE: Dott.ssa Cecilia Beoni 

REG.DEL RESPONSABILE: N. 1 DEL 20.01.2020 

REG. GENERALE: N.  03   DEL 30.01.2020 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica, 

relativa al bando di concorso di aggiornamento della graduatoria dell’anno 2018. 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

L’anno duemilaventi, il giorno 20  del mese di Gennaio, nel proprio ufficio 

 

Vista la L.R. 96/96 e ss.mm.ii. in materia di assegnazione in locazione di semplice alloggio di edilizia 

residenziale pubblica; 

Visto il bando di concorso, pubblicato in data 08.10.2018, inerente l’apertura dei termini per la 

presentazione delle domande, in scadenza il 06.12.2018 ; 

Considerato che entro i termini sopra citati sono state presentate n. 10 domande come da elenco 

cronologico seguente: 

 

N. PROT. DATA NOMINATIVO 

1 7523 08.10.2018 KAUCUKU KADRI 

2 8086 31.102018 EZZOUHRI ISMAL 

3 8093 31.10.2018 EZZAROUALI HAKIMA 

4 8713 24.11.2018 ROMANO LUIGI 

5 8714 24.11.2018 EL BOUKA ABDELMAJID 

6 9003 05.12.2018 LADNER CORINE 

7 9042 06.12.2018 BELPERIO ORNELLA 

8 9044 06.12.2018 GEANGOS DOINA MARIA 

9 9045 06.12.2018 CELENTANO MIRIANA 

10 9047 06.12.2018 GENTILE NICOLA 

 

Considerato che in sede di istruttoria l’Arch. Alessio Bartolozzi, esaminate le domande, ha fatto 

richiesta di documentazione integrativa ai seguenti soggetti:Romano Luigi (prot. 1372/2019), El 

Bouka Abdelmajid (prot. 1373/2019), Geangos Doina Maria (prot. 1370/2019), Gentile Nicola 

(1371/2019) 

PRESO ATTO 

 

Dell’inaccettabilità della domanda presentata dalla sig.ra Belperio Ornella per la mancanza dei 

requisiti soggettivi di ammissione di cui all’art. 1 del sopra richiamato bando di concorso; 

Che ai fini della stesura della graduatoria provvisoria ai sensi della L.R. 96/96 è stato tenuto conto 

della documentazione integrativa pervenuta da parte dei soggetti di cui sopra; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Rilevando che nulla osta alla pubblicazione della graduatoria provvisoria 



COMUNE DI MARCIANO DELLA 
CHIANA 
(Prov. di Arezzo) 

UFFICIO URBANISTICA 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

DISPONE 

 

Di pubblicare all’Albo Pretorio, per 15 giorni consecutivi, la graduatoria provvisoria, che si allega al 

presente atto quale parte integrante; 

 
la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 

-sarà pubblicata allalbro pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 

-sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.lgs 297/00; 
-sarà trasmessa in copia al soggetto interessato; 

a norma dell’art. 8 L.241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento è Cecilia Beoni. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio 

 Edilizia Privata e Urbanistica  

Dott.ssa Cecilia Beoni  

 

 

 

N. del registro delle pubblicazioni all’Albo Pretorio 
la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio in data odierna per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

Marciano della Chiana,  

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI MARCIANO DELLA 
CHIANA 
(Prov. di Arezzo) 

UFFICIO URBANISTICA 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ASSEGNAZIONE  

DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA POPOLARE 

 

N. PROT. DATA NOMINATIVO COMPONENTI  

NUCLEO 

PUNTI 

1 8086 

 

31.10.2018 EZZOUHRI ISMAL 5 10 

2 8093 31.10.2018 EZZARROUALI 

HAKIMA 

3 6 

3 7523 

 

08.10.2018 KAUCUKU KADRI 3 4 

4 8713 

 

24.11.2018 ROMANO LUIGI 4 4 

5 8714 

 

24.11.2018 EL BOUKA 

ABDELMAJID 

4 4 

6 9003 

 

05.12.2018 LADNER CORINE 3 4 

7 9045 

 

06.12.2018 CELENTANO 

MIRIANA 

4 4 

8 9044 06.12.2018 GEANGOS DOINA 

MARIA 

4 1 

9 9047 06.12.2018 GENTILE NICOLA  4 0 

 

 


